Sit domine catholicorum regi nostro *illi*, longa felicitas, pax et

uita sit cum letitia. Uictoriamque semper super hostes obtineat. Et cuncta que aduersus sanctam ecclesiam consurgunt omnem superuiam reprimat. El quidquid fidei christiane contrarium est, te sibi jhesu christe auxiliante perimat. Offensis hic tribue ueniam. Ut omnis te credens, remissionem suorum delictorum inueniant.

Jobe monacos. Salua uirgines. Utrorumque castimonie amorem infunde. Corda eorum et corpora, mentesque corrobora. Ut per te summe deus, celorum paradisi hereditent patriam. Exaudi uiduas. Enutri pupillos.

Fac domine reuertere captivos ad patriam. Errantes ad uiam christi remea(nt). Mutis redde loquendi linguam. Ceci lumen recipiant. Resurgant lapsi ad dexteram. Cunctisque adstantibus adesto, nec corruant. Tu deus piissime super nos jam respice, et iram tuam a nobis, clemens remobe. Ne flagellemur christe tu nos eripe. Qui redemisti nos tuo sacratissimo sanguine; nec in uerbo malo nos permittasperire. Tu deus defunctis requiem tribue. Qui uenisti jam peccata mundi tollere. Tu uinculatos, christe solbe. Tu clericis tribue disciplinam. Tu lugentibus prebe gaudium. Sana languidos. Tristesque consolare.

Gloria patri, jam personet. Gloria christo et sancto spiritu paraclito, cui laus, uirtus, adque imperium, etiam ab angelis canitur, nunc et per omnia secula seculorum. Amen. (*Hasta el siglo X fué costumbre poner Ill. en donde había de decirse el nombre; después se empleó la letra N.*)

*Fol. 59.—(Desde aquí parece haber formado otro códice distinto del anterior opúsculo de San Ildefonso. Falta un folio que está cortado, donde se encontraba la rúbrica y el principio del texto de la siguiente vida de Sta Constantina.)*

(VITA SANCTE CONSTANTINE.)

*Inc.:* (Constantine uirginis sacratissime gesta... *Esta rúbrica y principio están tomados del códice a. I. 13 de la Biblioteca del Escorial. En este códice se conserva desde:*) Tu ut uideo non disponis tempore uigilandi uigilare...

*Des.:*... de triumpho scitico gallicanus romam regressus est.

EXPLICIT LIBER PRIMUS.

INCIPIT LIBER SECVNDVS.

*Inc.:* UENIENS ITAQUE GALLICANUS QUANS A CONSTANTINO ET CONSTANTIO...

*Des.:*... Cujus martyrium colitur in ciuitate ostiensi, usque in odiernum diem. Regnante domino nostro jhesu christo, cui est gloria cum patre et spiritu sancto in secula seculorum. AMEN.

EXPLICIT LIBER SECUNDUS.

INCIPIT LIBER TERTIVS. (*Añadido de otra mano:*) de obitum constantini et constantine.

*Inc.:* IGITUR POSTQUAN CONSTANTINUS MIGRAUIT AD CELOS...